TERMO DE CONTRATO N. 029/2009/SENF-SEFAZ

CONTRATANTE: A Secretaria de Estado de Fazenda.

CNPJ: 03.507.415/0005-78.

CONTRATADA: RIBEIRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

OBJETO: Concessão de Uso remunerado para exploração e administração do Restaurante
instalado nas dependências do Edifício Sede da Secretaria de Estado de Fazenda

VALOR CONTRATADO: preço por quilograma de refeição será de R$ 12,99 (doze reais,
noventa e nove centavos); Para arcar com as despesas decorrentes dos gastos mensais
com energia elétrica e água/esgoto do prédio, a  Concessionária pagará para a
Concedente, mensalmente, o valor de R$ 2.101,00 (dois mil, cento e um reais),
reajustável anualmente pelo INPC;

VIGÊNCIA: O prazo de vigência com início em 01/08/2009 e término em 01/08/2010